

PANPLAST SULAMA TARIM SAN. VE TİC. A.Ş.

2016-2017 YILIN YAPILMASI GEREK TAŞÖREN FİRMA MALZEME LİSTESİ

SIRA NO	İŞİN TANIMI	BİRİMİ	2016 BÜTÇE	2 YIL BÜTÇESİ	BİRİM FİYAT TL	TUTAR TL
1	Ø 20 LİK KANGAL BORU SARIM YÜKLEME	ADT	526	1.052		
2	Ø 20 LİK KANGAL BORU SARIM İSTİF	ADT	526	1.052		
3	Ø 25 LİK KANGAL BORU SARIM YÜKLEME	ADT	630	1.260		
4	Ø 25 LİK KANGAL BORU SARIM İSTİF	ADT	630	1.260		
5	Ø 32 LİK KANGAL BORU SARIM YÜKLEME	ADT	1.896	3.792		
6	Ø 32 LİK KANGAL BORU SARIM İSTİF	ADT	1.896	3.792		
7	Ø 40 LİK KANGAL BORU SARIM YÜKLEME	ADT	2.306	4.612		
8	Ø 40 LİK KANGAL BORU SARIM İSTİF	ADT	2.306	4.612		
9	Ø 50 LİK KANGAL BORU SARIM YÜKLEME	ADT	1.235	2.470		
10	Ø 50 LİK KANGAL BORU SARIM İSTİF	ADT	1.235	2.470		
11	Ø 63 LİK KANGAL BORU SARIM YÜKLEME	ADT	2.218	4.436		
12	Ø 63 LİK KANGAL BORU SARIM İSTİF	ADT	2.218	4.436		
13	Ø 75 LİK KANGAL BORU SARIM YÜKLEME	ADT	997	1.994		
14	Ø 75 LİK KANGAL BORU SARIM İSTİF	ADT	997	1.994		
15	Ø 90 LİK KANGAL BORU SARIM YÜKLEME	ADT	880	1.760		
16	Ø 90 LİK KANGAL BORU SARIM İSTİF	ADT	880	1.760		
17	Ø 110 LİK KANGAL BORU SARIM YÜKLEME	ADT	1.120	2.240		
18	Ø 110 LİK KANGAL BORU SARIM İSTİF	ADT	1.120	2.240		
19	Ø 125 LİK KANGAL BOY BORU YÜKLEME	ADT	696	1.392		
20	Ø 125 LİK KANGAL BOY BORU İSTİF	ADT	696	1.392		
21	Ø 140 LİK KANGAL BOY BORU YÜKLEME	ADT	913	1.826		
22	Ø 140 LİK KANGAL BOY BORU İSTİF	ADT	913	1.826		
23	Ø 160 LİK KANGAL BOY BORU YÜKLEME	ADT	425	850		
24	Ø 160 LİK KANGAL BOY BORU İSTİF	ADT	425	850		
25	Ø 180 LİK KANGAL BOY BORU YÜKLEME	ADT	100	200		
26	Ø 180 LİK KANGAL BOY BORU İSTİF	ADT	100	200		
27	Ø 200 LİK KANGAL BOY BORU YÜKLEME	ADT	100	200		
28	Ø 200 LİK KANGAL BOY BORU İSTİF	ADT	100	200		
29	Ø 225 LİK KANGAL BOY BORU YÜKLEME	ADT	100	200		
30	Ø 225 LİK KANGAL BOY BORU İSTİF	ADT	100	200		
31	Ø 250 LİK KANGAL BOY BORU YÜKLEME	ADT	100	200		
32	Ø 250 LİK KANGAL BOY BORU İSTİF	ADT	100	200		
33	Ø 280 LİK KANGAL BOY BORU YÜKLEME	ADT	100	200		
34	Ø 280 LİK KANGAL BOY BORU İSTİF	ADT	100	200		
35	Ø 315 LİK KANGAL BOY BORU YÜKLEME	ADT	100	200		
36	Ø 315 LİK KANGAL BOY BORU İSTİF	ADT	100	200		
37	Ø 355 LİK KANGAL BOY BORU YÜKLEME	ADT	100	200		
38	Ø 355 LİK KANGAL BOY BORU İSTİF	ADT	100	200		
39	Ø 400 LİK KANGAL BOY BORU YÜKLEME	ADT	100	200		
40	Ø 400 LİK KANGAL BOY BORU İSTİF	ADT	100	200		
41	Ø 450 LİK KANGAL BOY BORU YÜKLEME	ADT	100	200		
42	Ø 450 LİK KANGAL BOY BORU İSTİF	ADT	100	200		
43	HAMMADDE YÜKLEME (DÖKÜM)	TON	500	1.000		
44	HAMMADDE İNDİRME (DÖKÜM)	TON	5.000	10.000		
45	HAMMADDE İNDİRME (PALETLİ-HARAL)	TON	5.000	10.000		
46	HAMMADDE YÜKLEME (PALETLİ-HARAL)	TON	500	1.000		
47	RÖMÖRK BOŞALTMA (PVC-KORUGE-YAĞMURLAMA)	ADT	8.500	17.000		
48	Ø 50 LİK İKİ TARAFLI BAŞLIK KAYNATMA (5 MT)(HAMMADDE KARMA DAHİL)	ADT	10.036	20.072		
49	Ø 63 LİK İKİ TARAFLI BAŞLIK KAYNATMA (5 MT)(HAMMADDE KARMA DAHİL)	ADT	101.475	202.950		
50	Ø 75 LİK İKİ TARAFLI BAŞLIK KAYNATMA (5 MT)(HAMMADDE KARMA DAHİL)	ADT	370.012	740.024		
51	Ø 90 LİK İKİ TARAFLI BAŞLIK KAYNATMA (5 MT)(HAMMADDE KARMA DAHİL)	ADT	142.915	285.830		
52	Ø 110 LİK İKİ TARAFLI BAŞLIK KAYNATMA (5 MT)(HAMMADDE KARMA DAHİL)	ADT	95.502	191.004		
53	Ø 125 LİK İKİ TARAFLI BAŞLIK KAYNATMA (5 MT)(HAMMADDE KARMA DAHİL)	ADT	35.975	71.950		
54	Ø 140 LİK İKİ TARAFLI BAŞLIK KAYNATMA (5 MT)(HAMMADDE KARMA DAHİL)	ADT	6.443	12.886		
55	Ø 160 LİK İKİ TARAFLI BAŞLIK KAYNATMA (5 MT)(HAMMADDE KARMA DAHİL)	ADT	4.698	9.396		
56	Ø 50 LİK İKİ TARAFLI BAŞLIK KAYNATMA (6 MT)(HAMMADDE KARMA DAHİL)	ADT	1.904	3.808		
57	Ø 63 LİK İKİ TARAFLI BAŞLIK KAYNATMA (6 MT)(HAMMADDE KARMA DAHİL)	ADT	3.216	6.432		
58	Ø 75 LİK İKİ TARAFLI BAŞLIK KAYNATMA (6 MT)(HAMMADDE KARMA DAHİL)	ADT	105.946	211.892		
59	Ø 90 LİK İKİ TARAFLI BAŞLIK KAYNATMA (6 MT)(HAMMADDE KARMA DAHİL)	ADT	16.210	32.420		
60	Ø 110 LİK İKİ TARAFLI BAŞLIK KAYNATMA (6 MT)(HAMMADDE KARMA DAHİL)	ADT	18.122	36.244		
61	Ø 125 LİK İKİ TARAFLI BAŞLIK KAYNATMA (6 MT)(HAMMADDE KARMA DAHİL)	ADT	22.249	44.498		
62	Ø 140 LİK İKİ TARAFLI BAŞLIK KAYNATMA (6 MT)(HAMMADDE KARMA DAHİL)	ADT	4.219	8.438		
63	Ø 160 LİK İKİ TARAFLI BAŞLIK KAYNATMA (6 MT)(HAMMADDE KARMA DAHİL)	ADT	3.551	7.102		
64	KANGAL BORU SARIM-ÜRETİM YERİNDEN AKTARMA (SAATLİK YEVMİYE)	SAAT	3.000	6.000		
65	Ø 50 LİK BAŞLIK KAYNATMA (YAĞMURLAMA EK PARÇA)	ADT	53.493	106.986		
66	Ø 63 LİK BAŞLIK KAYNATMA (YAĞMURLAMA EK PARÇA)	ADT	407.104	814.208		
67	Ø 75 LİK BAŞLIK KAYNATMA (YAĞMURLAMA EK PARÇA)	ADT	2.555.748	5.111.496		
68	Ø 90 LİK BAŞLIK KAYNATMA (YAĞMURLAMA EK PARÇA)	ADT	981.890	1.963.780		
69	Ø 110 LİK BAŞLIK KAYNATMA (YAĞMURLAMA EK PARÇA)	ADT	681.335	1.362.670		
70	Ø 125 LİK BAŞLIK KAYNATMA (YAĞMURLAMA EK PARÇA)	ADT	331.699	663.398		
71	Ø 140 LİK BAŞLIK KAYNATMA (YAĞMURLAMA EK PARÇA)	ADT	66.871	133.742		
72	Ø 160 LİK BAŞLIK KAYNATMA (YAĞMURLAMA EK PARÇA)	ADT	62.921	125.842		
73	Ø 32* LİK SPRINK KÜRESEL VANA MONTAJI	ADT	304.400	608.800		
74	Ø 75* LİK MANDALLI HAT VANASI MONTAJI (MANDAL VE PERÇİN HARİÇ)	ADT	8.425	16.850		
75	PAN-2 SPRINK MONTAJ	ADT	70.028	140.056		
76	PAN-3 SPRINK MONTAJ	ADT	93.492	186.984		
77	PAN-4 SPRINK MONTAJ	ADT	16.288	32.575		
78	PAN-4 AÇILI SPRINK MONTAJ	ADT	2.542	5.084		
79	Ø17 MİNİ VANA MONTAJ	ADT	51.180	102.360		
80	Ø17 ÇIKIŞ MİNİ VANA MONTAJ	ADT	118.123	236.246		
81	Ø17 ÇOKLU DAĞITICI MONTAJ	ADT	4.900	9.800		
82	Ø 16 MİNİ VANA MONTAJ	ADT	57.849	115.698		
83	Ø 16 ÇIKIŞ MİNİ VANA MONTAJ	ADT	70.130	140.260		
84	Ø 20X20 MİNİ VANA	ADT	32.430	64.860		
85	Ø 20XÇIKIŞ MİNİ VANA	ADT	6.891	13.782		

SIRA NO	İŞİN TANIMI	BİRİMİ	2016 BÜTÇE	2 YIL BÜTÇESİ	BİRİM FİYAT TL	TUTAR TL
86	Ø 17X16 YÜZÜKLÜ EKLEME NİPELİ	ADT	1.940	3.880		
87	Ø 20/20/20 VİDALI T	ADT	18.918	37.836		
88	Ø 22/20 YÜZÜKLÜ ÇIKIŞ NİPELİ	ADT	128.253	256.506		
89	Ø 22 YÜZÜKLÜ EKLEME NİPELİ	ADT	119.214	238.428		
90	0-70 LT AYARLI DAMLAMA MEMESİ	ADT	148.160	296.320		
91	22X22 YÜZÜKLÜ EKLEME NİPELİ	ADT	73.495	146.991		
92	22X22 YÜZÜKLÜ ÇIKIŞ NİPELİ	ADT	59.627	119.254		
93	17X17 YÜZÜKLÜ EKLEME NİPELİ	ADT	187.726	375.451		
94	17X17 YÜZÜKLÜ ÇIKIŞ NİPELİ	ADT	203.046	406.092		
95	PAN-2 BAĞLAMA APARATI	ADT	93.492	186.985		
96	Ø 50'LİK YAĞMURLAMA BORU YÜKLEME	ADT	12.940	25.880		
97	Ø 50'LİK YAĞMURLAMA BORU İSTİF	ADT	12.940	25.880		
98	Ø 63'LÜK YAĞMURLAMA BORU YÜKLEME	ADT	81.054	162.108		
99	Ø 63'LÜK YAĞMURLAMA BORU İSTİF	ADT	81.054	162.108		
100	Ø 75'LİK YAĞMURLAMA BORU YÜKLEME	ADT	475.957	951.914		
101	Ø 75'LİK YAĞMURLAMA BORU İSTİF	ADT	475.957	951.914		
102	Ø 90'LİK YAĞMURLAMA BORU YÜKLEME	ADT	159.125	318.250		
103	Ø 90'LİK YAĞMURLAMA BORU İSTİF	ADT	159.125	318.250		
104	Ø 110'LÜK YAĞMURLAMA BORU YÜKLEME	ADT	111.322	222.644		
105	Ø 110'LÜK YAĞMURLAMA BORU İSTİF	ADT	111.322	222.644		
106	Ø 125'LİK YAĞMURLAMA BORU YÜKLEME	ADT	57.219	114.438		
107	Ø 125'LİK YAĞMURLAMA BORU İSTİF	ADT	57.219	114.438		
108	Ø 140'LİK YAĞMURLAMA BORU YÜKLEME	ADT	10.662	21.324		
109	Ø 140'LİK YAĞMURLAMA BORU İSTİF	ADT	10.662	21.324		
110	Ø 160'LİK YAĞMURLAMA BORU YÜKLEME	ADT	27.042	54.084		
111	Ø 160'LİK YAĞMURLAMA BORU İSTİF	ADT	27.042	54.084		
112	YUVARLAK RULO YÜKLEME	ADT	49.630	99.260		
113	YUVARLAK RULO İSTİFLEME	ADT	49.630	99.260		
114	YASSI RULO YÜKLEME	ADT	54.261	108.522		
115	YASSI RULO İSTİFLEME	ADT	54.261	108.522		
116	ABOT YÜKLEME (ADET)	ADT	332.458	664.916		
117	ABOT İSTİF (ADET)	ADT	332.458	664.916		
118	YEDEK PARÇA YÜKLEME (ADET)	ADT	432.000	864.000		
119	YEDEK PARÇA İSTİF (ADET)	ADT	432.000	864.000		
120	KÜRESEL VANA YÜKLEME(ÇUVAL)	ADT	166.900	333.800		
121	KÜRESEL VANA İNDİRME(ÇUVAL)	ADT	166.900	333.800		
122	KÖRTAPA YÜKLEME (ÇUVAL)	ADT	31.523	63.046		
123	KÖRTAPA İSTİF (ÇUVAL)	ADT	31.523	63.046		
124	MANDAL-BİLEZİK İNDİRME(ÇUVAL)	ADT	8.300	16.600		
125	KOLİ YÜKLEME-İNDİRME	ADT	50.000	100.000		
126	KOLİ İSTİFLEME	ADT	50.000	100.000		
127	MATKAPLA MANDALLI BAŞLIK DELME	ADT	20.000	40.000		
128	Ø 50 MANDAL TAKMA-PERÇİN EZME	ADT	13.050	26.100		
129	Ø 63 MANDAL TAKMA-PERÇİN EZME	ADT	112.682	225.364		
130	Ø 63 ABOT TAKMA-PERÇİN EZME	ADT	36.303	72.606		
131	Ø 63 KÖRTAPA TAKMA-PERÇİN EZME	ADT	2.092	4.183		
132	Ø 75 MANDAL TAKMA-PERÇİN EZME	ADT	532.321	1.064.642		
133	Ø 75 ABOT TAKMA-PERÇİN EZME	ADT	196.046	392.092		
134	Ø 75 KÖRTAPA MANDAL TAKMA-PERÇİN EZME	ADT	28.527	57.054		
135	Ø 90 MANDAL TAKMA-PERÇİN EZME	ADT	162.924	325.849		
136	Ø 90 ABOT MANDAL TAKMA-PERÇİN EZME	ADT	19.980	39.961		
137	Ø 90 KÖRTAPA MANDAL TAKMA-PERÇİN EZME	ADT	1.356	2.712		
138	Ø 110 MANDAL TAKMA-PERÇİN EZME	ADT	82.111	164.221		
139	Ø 110 3 MANDAL TAKMA-PERÇİN EZME	ADT	46.556	93.112		
140	Ø 125 MANDAL TAKMA-PERÇİN EZME	ADT	52.760	105.520		
141	Ø 140 MANDAL TAKMA-PERÇİN EZME	ADT	10.264	20.528		
142	Ø 160 MANDAL TAKMA-PERÇİN EZME	ADT	9.712	19.424		
143	Ø 75 KELEPÇE TAKMA	ADT	1.383	2.765		
144	Ø 90 KELEPÇE TAKMA	ADT	35.834	71.667		
145	Ø 75 ABOT KELEPÇE TAKMA	ADT	12.798	25.596		
146	Ø 90 ABOT KELEPÇE TAKMA	ADT	19.980	39.961		
147	Ø 110 KELEPÇE TAKMA	ADT	18.694	37.388		
148	Ø 110 KELEPÇELİ HAT VANASI	ADT	100	200		
149	Ø 125 KELEPÇE TAKMA	ADT	17.535	35.069		
150	Ø 140 KELEPÇE TAKMA	ADT	3.059	6.117		
151	Ø 160 KELEPÇE TAKMA	ADT	866	1.731		
152	Ø=32 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU YÜKLEME	ADT	10.000	20.000		
153	Ø=32 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU İSTİF	ADT	10.000	20.000		
154	Ø=40 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU YÜKLEME	ADT	10.000	20.000		
155	Ø=40 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU İSTİF	ADT	10.000	20.000		
156	Ø=50 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU YÜKLEME	ADT	25.110	50.220		
157	Ø=50 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU İSTİF	ADT	25.110	50.220		
158	Ø=63 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU YÜKLEME	ADT	6.124	12.248		
159	Ø=63 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU İSTİF	ADT	6.124	12.248		
160	Ø=75 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU YÜKLEME	ADT	18.386	36.772		
161	Ø=75 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU İSTİF	ADT	18.386	36.772		
162	Ø=90 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU YÜKLEME	ADT	35.143	70.286		
163	Ø=90 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU İSTİF	ADT	35.143	70.286		
164	Ø=110 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU YÜKLEME	ADT	50.355	100.710		
165	Ø=110 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU İSTİF	ADT	50.355	100.710		
166	Ø=125 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU YÜKLEME	ADT	12.032	24.064		
167	Ø=125 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU İSTİF	ADT	12.032	24.064		
168	Ø=140 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU YÜKLEME	ADT	9.660	19.320		
169	Ø=140 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU İSTİF	ADT	9.660	19.320		
170	Ø=160 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU YÜKLEME	ADT	30.905	61.810		
171	Ø=160 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU İSTİF	ADT	30.905	61.810		
172	Ø=200 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU YÜKLEME	ADT	5.486	10.972		
173	Ø=200 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU İSTİF	ADT	5.486	10.972		
174	Ø=225 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU YÜKLEME	ADT	385	770		
175	Ø=225 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU İSTİF	ADT	385	770		

SIRA NO	İŞİN TANIMI	BİRİMİ	2016 BÜTÇE	2 YIL BÜTÇESİ	BİRİM FİYAT TL	TUTAR TL
176	Ø=250 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU YÜKLEME	ADT	791	1.582		
177	Ø=250 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU İSTİF	ADT	791	1.582		
178	Ø=280 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU YÜKLEME	ADT	150	300		
179	Ø=280 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU İSTİF	ADT	150	300		
180	Ø=315 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU YÜKLEME	ADT	51	102		
181	Ø=315 6 MT'LİK PVC TEMİZ SU TAŞIMA BORUSU İSTİF	ADT	51	102		
182	Ø=140 4 MT SONDAJ BPRUSU YÜKLEME	ADT	1.000	2.000		
183	Ø=140 4 MT SONDAJ BPRUSU İSTİF	ADT	1.000	2.000		
184	Ø=175 4 MT SONDAJ BPRUSU YÜKLEME	ADT	1.306	2.612		
185	Ø=175 4 MT SONDAJ BPRUSU İSTİF	ADT	1.306	2.612		
186	Ø=200 4 MT SONDAJ BPRUSU YÜKLEME	ADT	3.270	6.540		
187	Ø=200 4 MT SONDAJ BPRUSU İSTİF	ADT	3.270	6.540		
188	Ø=225 4 MT SONDAJ BPRUSU YÜKLEME	ADT	1.487	2.974		
189	Ø=225 4 MT SONDAJ BPRUSU İSTİF	ADT	1.487	2.974		
190	Ø=280 4 MT SONDAJ BPRUSU YÜKLEME	ADT	1.194	2.388		
191	Ø=280 4 MT SONDAJ BPRUSU İSTİF	ADT	1.194	2.388		
192	Ø=330 4 MT SONDAJ BPRUSU YÜKLEME	ADT	120	240		
193	Ø=330 4 MT SONDAJ BPRUSU İSTİF	ADT	120	240		
194	Ø=100 6 MT KORUGE BORUSU YÜKLEME	ADT	1.439	2.878		
195	Ø=100 6 MT KORUGE BORUSU İSTİF	ADT	1.439	2.878		
196	Ø=150 6 MT KORUGE BORUSU YÜKLEME	ADT	11.572	23.144		
197	Ø=150 6 MT KORUGE BORUSU İSTİF	ADT	11.572	23.144		
198	Ø=200 6 MT KORUGE BORUSU YÜKLEME	ADT	40.429	80.858		
199	Ø=200 6 MT KORUGE BORUSU İSTİF	ADT	40.429	80.858		
200	Ø=250 6 MT KORUGE BORUSU YÜKLEME	ADT	593	1.186		
201	Ø=250 6 MT KORUGE BORUSU İSTİF	ADT	593	1.186		
202	Ø=300 6 MT KORUGE BORUSU YÜKLEME	ADT	27.808	55.616		
203	Ø=300 6 MT KORUGE BORUSU İSTİF	ADT	27.808	55.616		
204	Ø=400 6 MT KORUGE BORUSU YÜKLEME	ADT	7.384	14.768		
205	Ø=400 6 MT KORUGE BORUSU İSTİF	ADT	7.384	14.768		
206	Ø=500 6 MT KORUGE BORUSU YÜKLEME	ADT	3.623	7.247		
207	Ø=500 6 MT KORUGE BORUSU İSTİF	ADT	3.623	7.247		
208	Ø=600 6 MT KORUGE BORUSU YÜKLEME	ADT	1.613	3.226		
209	Ø=600 6 MT KORUGE BORUSU İSTİF	ADT	1.613	3.226		
210	Ø=800 6 MT KORUGE BORUSU YÜKLEME	ADT	1.778	3.556		
211	Ø=800 6 MT KORUGE BORUSU İSTİF	ADT	1.778	3.556		
212	Ø=1000 6 MT KORUGE BORUSU YÜKLEME	ADT	1.119	2.238		
213	Ø=1000 6 MT KORUGE BORUSU İSTİF	ADT	1.119	2.238		
214	Ø=100 6 MT KORUGE BORUSU İÇE GEÇİRME	ADT	1.439	2.878		
215	Ø=150 6 MT KORUGE BORUSU İÇE GEÇİRME	ADT	11.572	23.144		
216	Ø=200 6 MT KORUGE BORUSU İÇE GEÇİRME	ADT	40.429	80.858		
217	Ø=250 6 MT KORUGE BORUSU İÇE GEÇİRME	ADT	593	1.186		
218	Ø=300 6 MT KORUGE BORUSU İÇE GEÇİRME	ADT	27.808	55.616		
219	Ø=400 6 MT KORUGE BORUSU İÇE GEÇİRME	ADT	7.384	14.768		
220	Ø=500 6 MT KORUGE BORUSU İÇE GEÇİRME	ADT	3.623	7.247		
221	Ø=600 6 MT KORUGE BORUSU İÇE GEÇİRME	ADT	1.613	3.226		
222	Ø=800 6 MT KORUGE BORUSU İÇE GEÇİRME	ADT	1.778	3.556		
223	50 KG ŞEKER TORBASİ (250 ADET 1 KOLİ) YÜKLEME	KOLİ	44.400	88.800		
224	50 KG ŞEKER TORBASİ (250 ADET 1 KOLİ) İSTİF	KOLİ	44.400	88.800		
225	25 KG ŞEKER TORBASİ (250 ADET 1 KOLİ) YÜKLEME	KOLİ	2.400	4.800		
226	25 KG ŞEKER TORBASİ (250 ADET 1 KOLİ) İSTİF	KOLİ	2.400	4.800		
227	250 ADET PRESİLİ YEM-KÜSPE-TOHUM-UN-ŞEKER ÇUVAL YÜKLEME	ADT	26.104	52.208		
228	250 ADET PRESİLİ YEM-KÜSPE-TOHUM-UN-ŞEKER ÇUVAL İSTİF	ADT	26.104	52.208		
229	500 ADET LENO PRESİLİ ÇUVAL YÜKLEME	BALYA	6.500	13.000		
230	500 ADET LENO PRESİLİ ÇUVAL İSTİF	BALYA	6.500	13.000		
231	BALYA İPİ (10 KG 2 ADET) YÜKLEME	ADT	29.830	59.660		
232	BALYA İPİ (10 KG 2 ADET) İSTİF	ADT	29.830	59.660		
233	ŞEKER ÇUVAL AĞZI AÇMA DEF. ÇUV. KONT.KOL. YERLİ İSTİFL.	ADT	15.300.000	30.600.000		
234	FILELİ ÇUVAL AĞZINI OVERLOK YAPMA VE PAKETLEME	ADT	3.250.000	6.500.000		
235	ŞEKER ÇUVALI İÇ POŞET TAKMA VE OVERLOK İŞİ	ADT	1.300.000	2.600.000		
236	BİDON YÜKLEME (POŞET İÇİ 12 ADET)	ADT	58.500	117.000		
236	BİDON İSTİFLEME (POŞET İÇİ 12 ADET)	ADT	58.500	117.000		

GENEL TOPLAM